РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  18.01.2023 г.  №2

О создании антинаркотической комиссии

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», с распоряжением Главы Еланского муниципального района от 20.07.2009 г. №279-р «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств на территории Еланского муниципального района», в целях противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Большевистского сельского поселения, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Образовать антинаркотическую комиссию (АНК) на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района в следующем составе:

- Скуратова Светлана Юрьевна, глава Большевистского сельского поселения – председатель АНК;

- Устинова Светлана Викторовна, начальник ГО и ЧС Большевистского сельского поселения – заместитель председателя АНК;

- Удалова Ирина Юрьевна, специалист администрации Большевистского сельского поселения – член комиссии,

- Белов Иван Михайлович – УУП МО МВД РФ «Еланский» – член комиссии (по согласованию),

-  Гугучкина Елена Ермолаевна, специалист администрации – ответственный секретарь АНК.

2. Распоряжение №7 от 22.03.2019 г. «О создании антинаркотической комиссии»( в ред. №35 от 14.05.2020 г.) считать утратившим силу.

              Глава Большевистского

               сельского поселения:  ________________ С.Ю.Скуратова